
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 192 (XXXVI) — Nr. 760 Vineri, 2 august 2024

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

922. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de 

urgență ...................................................................... 2–13

925. — Hotărâre pentru aprobarea indicatorilor tehnico-

economici aferenți obiectivului de investiții „Drum

Expres Bacău—Piatra-Neamț”, județele Bacău și 

Neamț ........................................................................ 13–14

926. — Hotărâre pentru aprobarea indicatorilor tehnico-

economici aferenți obiectivului de investiții „Drum de

legătură la drumul național DN 71 pentru asigurarea

optimizării traficului rutier și accesibilității în zonele

urbane ale orașelor Pucioasa și Fieni”, județul 

Dâmbovița .................................................................. 14–15

927. — Hotărâre pentru aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Realizare construcții 

și amenajări în cazarma 3613 Mihai Viteazu”.................. 15–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 84 alin. (1) din Legea nr. 196/2016 privind venitul minim

de incluziune, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

2

Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență

în valoare totală de 1.604.300 lei din creditele bugetare aprobate

cu această destinație în bugetul Ministerului Muncii și

Solidarității Sociale pe anul 2024, pentru sprijinirea unui număr

total de 405 familii și persoane singure, conform anexei care

face parte integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de

necesitate cauzate de incendii, fenomene meteorologice severe,

accidente ori situații deosebite determinate de starea de

sănătate ori alte cauze care pot conduce la creșterea riscului de

excluziune socială.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Ministrul muncii și solidarității sociale,

Simona Bucura-Oprescu

p. Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Marin Țole,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 1 august 2024.

Nr. 922.

ANEXĂ

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

1 Bar Elena Comuna Sohodol, satul Morărești nr. 835 Alba 4.000

2 Bendea Gheorghe Comuna Roșia Montană, satul Iacobești nr. 1126 Alba 7.000

3 Pintea Augusta Comuna Roșia Montană, satul Dăroaia nr. 1039G Alba 4.000

4 Pintea Emilia Comuna Roșia Montană, satul Dăroaia nr. 1039F Alba 4.000

5 Babuș Victoria Municipiul Pitești, cal. București nr. 8, bl. 27, sc. C, et. 2, ap. 7 Argeș 2.500

6 Bughianu Adina-Georgiana Comuna Stoenești, satul Bădeni nr. 295 Argeș 4.000

7 Bușuroi Niculina

Municipiul Curtea de Argeș, str. Râmnicu Vâlcea nr. 127,

bl. M1, et 1, ap. 17

Argeș 2.000

8 Chireață Paulina Comuna Mușătești, satul Robaia Argeș 4.000

9 Corcodel Ionel Comuna Săpata, satul Bănărești nr. 44 Argeș 7.000

10 Ene Ioana Laura Comuna Moșoaia, satul Smeura, str. Olteni nr. 203C Argeș 7.000

11 Filip Simona Andreea Comuna Băiculești, satul Zigoneni, Str. Principală nr. 2 Argeș 2.500

12 Gherghina Alina Elena Comuna Băbana, satul Ciobănești, str. Ciobănești nr. 26 Argeș 7.000

13 Ion Cornelia Comuna Leordeni, satul Ciulnița nr. 397 Argeș 3.000

14 Ivanov Constantin

Comuna Dragoslavele, satul Dragoslavele, Str. Târgoviștei

nr. 141

Argeș 4.000

15 Miroiu Mădălina Elena

Municipiul Pitești, Bd. Libertății nr. 4, bl. 12A, sc. A, et. 2,

ap. 12

Argeș 7.000

16 Neacșu Adrian-Ovidiu Municipiul Pitești, str. Rovine nr. 10 Argeș 2.000

17 Neghină Ionuț Sorin

Municipiul Pitești, Calea Bascovului nr. 6, bl. B2, sc. A, et. 3,

ap. 14

Argeș 7.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

3

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

18 Nica Ion

Municipiul Câmpulung, str. Nicu Leonard nr. 6, bl. A10, sc. D,

et. 3, ap. 10

Argeș 5.000

19 Niculae Marian

Municipiul Pitești, aleea Eftimie Antonescu nr. 8, bl. B18,

sc. E, ap. 2

Argeș 3.000

20 Olaru Gheorghița

Municipiul Pitești, str. Iancu de Hunedoara nr. 5, bl. A7, sc. A,

ap. 11

Argeș 7.000

21 Pandeliu Ramona Florina Comuna Priboieni, satul Paraschivești nr. 47 Argeș 4.000

22 Pandilică Iuliana Manuela

Orașul Ștefănești, satul Ștefăneștii Noi, Aleea Căminului

nr. 11, bl. 5, sc. B, et. 1, ap. 10

Argeș 10.000

23 Petrache Marius-Octavian

Municipiul Pitești, Str. Paltinului nr. 16, bl. A36, sc. D, et. 4,

ap. 10

Argeș 4.000

24 Pîrlea Valentin-Ștefan Comuna Băbana, satul Băbana, str. Corbu nr. 6 Argeș 7.000

25 Popa Ion

Municipiul Pitești, str. Grigore Tocilescu nr. 1, bl. 1, sc. C,

ap. 17

Argeș 5.000

26 Popescu Ioana Comuna Șuici, satul Rudeni Argeș 3.000

27 Popescu Tatiana Mădălina Municipiul Pitești, str. Mateiaș nr. 29D Argeș 7.000

28 Popescu Viorel Municipiul Curtea de Argeș, Str. Victoriei nr. 161 Argeș 2.500

29 Râpeanu Florea Comuna Cocu, satul Bărbătești nr. 158 Argeș 2.500

30 Rofailă Florin Comuna Băiculești, satul Tutana nr. 508 Argeș 4.000

31 Safta Adriana Mariana Municipiul Pitești, str. Banat nr. 12, bl. B5, sc. A, ap. 11 Argeș 7.000

32 Sandu Maria Georgiana Municipiul Pitești, str. Oituz nr. 16, bl. J16, sc. A, et. 4, ap. 19 Argeș 7.000

33 Spirache Mădălina Florina Comuna Călinești, satul Călinești nr. 149 Argeș 7.000

34 Stan Cristian Comuna Băbana, satul Ciobănești, str. Ciobănești nr. 43 Argeș 10.000

35 State Gheorghe Comuna Corbeni, satul Bucșenești nr. 299 Argeș 5.000

36 Ștefănescu Maria Comuna Băiculești, satul Mănicești nr. 1 Argeș 2.500

37 Tănase Dayana Valentina Comuna Moșoaia, satul Hințești, Str. Dealului nr. 12B Argeș 7.000

38 Vasile Marcela Ancuța Orașul Mioveni, Aleea Tineretului, bl. C1, sc. A, et. 1, ap. 22 Argeș 7.000

39 Voican Tatiana Comuna Godeni, satul Cotești Argeș 7.000

40 Voicu Marilena Comuna Bradu, satul Bradu, Str. Cicoarei nr. 1 Argeș 5.000

41 Zevedei Andreea-Magdalena

Municipiul Câmpulung, str. George Topârceanu nr. 6, bl. C6,

ap. 2

Argeș 4.000

42 Agapi Costelia Satul Scorțeni, comuna Scorțeni Bacău 7.000

43 Chiricea Margareta Comuna Colonești, satul Călini, Str. Iasomiei nr. 2 Bacău 7.000

44 Cojoc Aurel Municipiul Bacău, Str. Bucei nr. 138A, sc. A, ap. 17 Bacău 10.000

45 Cojoc Vasile Comuna Răchitoasa, satul Magazia Bacău 7.000

46 Donici Maria Municipiul Bacău, str. Alecu Russo nr. 39, sc. B, ap. 3 Bacău 4.000

47 Sascău Gheorghe Comuna Luizi-Călugăra, satul Osebiți Bacău 7.000

48 Spoială Cătălin Comuna Asău, satul Apă, str. Valea Asăului nr. 217 Bacău 7.000

49 Antohe Viorica Municipiul Onești, Str. Buciumului nr. 8, sc. B, ap. 20 Bacău 1.500

50 Boboc Constantin Comuna Horgești, satul Sohodor, Str. Principală nr. 108 Bacău 4.000

51 Daniș Doru Municipiul Onești, Str. Buciumului nr. 8, sc. B, ap. 12 Bacău 1.000

52 Diac Mirela Diana Municipiul Bacău, Str. Lalelelor nr. 1, sc. A, ap. 44 Bacău 4.000

53 Florea Marcel Satul Bibirești, comuna Ungureni Bacău 4.000

54 Gruia Jănița Orașul Buhuși, str. Orbic nr. 403 Bacău 7.000

55 Hodea Anca Lavinia Municipiul Bacău, Str. Energiei nr. 25, sc. D, ap. 4 Bacău 10.000

56 Horvat Petre Municipiul Bacău, Str. Bicaz nr. 14b, sc. C, ap. 7 Bacău 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

4

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

57 Ionescu Georgeta Municipiul Onești, Str. Buciumului nr. 8, sc. B, ap. 7 Bacău 1.500

58 Jipa Rodica

Comuna Ștefan cel Mare, satul Negoiești, Str. Gârbovanei

nr. 207

Bacău 4.000

59 Nașcu Cristinel Municipiul Bacău, str. Letea nr. 46A, sc. B, ap. 15 Bacău 4.000

60 Nedelea Adrian Municipiul Onești, Str. Chimistului nr. 1, sc. A, ap. 2 Bacău 1.000

61 Purice Ioana Municipiul Onești, Str. Buciumului nr. 8, sc. B, ap. 12 Bacău 1.500

62 Sârbu Săndel Comuna Horgești, satul Sohodor, str. Pârâul Rece nr. 10 Bacău 4.000

63 Scorțanu Alina Cezarina Comuna Poduri, Str. Căminului nr. 14, satul Bucșești Bacău 4.000

64 Tudor Gheorghe Municipiul Onești, Str. Buciumului nr. 8, sc. B, ap. 8 Bacău 1.000

65 Albuț Veronica

Municipiul Oradea, Str. Șelimbărului nr. 1, bl. F8, sc. A, et. 2,

ap. 9

Bihor 3.000

66 Bezi Estira Municipiul Oradea, str. D. Cantemir nr. 79, bl. CL3, ap. 50 Bihor 4.000

67 Cerban Irina Satul Dijir nr. 88E, comuna Abram Bihor 2.500

68 Cerban Marian Satul Dijir nr. 88C, comuna Abram Bihor 2.500

69 Cerban Mihaela Satul Dijir nr. 88H, comuna Abram Bihor 2.500

70 Cerban Salustia Satul Dijir nr. 88D, comuna Abram Bihor 2.500

71 Iațcov Ioan Satul Topa de Sus nr. 245, comuna Dobrești Bihor 2.500

72 Nistor Eva Satul Topa de Sus nr. 247, comuna Dobrești Bihor 2.500

73 Olar Paula Municipiul Oradea, str. Liszt Ferenc nr. 10, bl. PC80, ap. 1 Bihor 4.000

74 Perț Marioara Satul Rotărești nr. 93, comuna Sâmbăta Bihor 2.500

75 Sferlea Marta Satul Vălanii de Beiuș nr. 24, comuna Uileacu de Beiuș Bihor 4.000

76 Silaghi Liviu Satul Dijir nr. 88, comuna Abram Bihor 2.500

77 Vlad Mihaela Ancuța Satul Sâmbăta nr. 1A, comuna Sâmbăta Bihor 2.500

78 Beudean Daniel Municipiul Bistrița, Str. Colibiței nr. 10, sc. A, ap. 17 Bistrița-Năsăud 10.000

79 Asurdoaei Andrei Comuna Coșula, str. Alexandru Ioan Cuza nr. 41 Botoșani 2.500

80 Borcoi Olimpia Orașul Flămânzi, Str. Bazei nr. 31 Botoșani 2.000

81 Butnariuc Iulian Municipiul Dorohoi, str. Stelian Gheorghiu nr. 14 bis Botoșani 3.500

82 Ciobanu Dorica Comuna Prăjeni, satul Lupăria Botoșani 2.500

83 Fălcuță Dorina Municipiul Dorohoi, str. George Enescu nr. 79 C Botoșani 4.000

84 Feraru Daniel Municipiul Botoșani, str. Adrian Adamiu nr. 10, sc. A, ap. 47 Botoșani 2.000

85 Hapău Elena Orașul Flămânzi, Str. Pușnei nr. 1 Botoșani 3.000

86 Ispir Geneva

Municipiul Botoșani, str. Adrian Adamiu nr. 10, sc. A, et. 4,

ap. 45

Botoșani 2.000

87 Loghin Mihaela

Municipiul Botoșani, aleea Parcul Tineretului nr. 5, et. 3,

ap. 93

Botoșani 3.000

88 Moruzi Bianca-Maria Municipiul Dorohoi, Str. Duzilor nr. 1, bl R11, ap. 22 Botoșani 3.000

89 Nădejde Ioan

Municipiul Botoșani, str. Bucovina nr. 26, sc. C, et. 2, ap. 9

(domiciliul legal), municipiul Botoșani, Aleea Azurului nr. 3,

sc. A, ap. 15, et. 3 (fără forme legale)

Botoșani 2.000

90 Olariu Lăcrămioara Comuna Drăgușeni, satul Podriga, Str. Principală nr. 87 Botoșani 2.500

91 Pădurariu Petronela- Alina Municipiul Dorohoi, Str. Plopilor nr. 9 Botoșani 3.000

92 Plamadă Niculina

Municipiul Dorohoi, str. Cercetaș Știubianu nr. 42, bl. D8,

ap. 29

Botoșani 3.000

93 Vieru Eugenia

Municipiul Botoșani, aleea Parcul Tineretului nr. 6, bl. B5,

sc. A, et. 1, ap. 11

Botoșani 3.000

94 Dobre Eugenia Comuna Budila, satul Budila nr. 178R Brașov 1.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

5

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

95 Mitra Oprica Municipiul Codlea, Str. Chimiștilor nr. 3, et. 1, ap. 108 Brașov 4.000

96 Bătrînu Petre Georgian Comuna Zărnești, satul Vadu Sorești Buzău 4.000

97 Chiriță Maria Municipiul Buzău, Bd. Stadionului, bl. 28, sc. D, et. 4, ap. 77 Buzău 4.000

98 Crețu Alexandru Comuna Vernești, satul Nenciu, Str. Principală nr. 11 Buzău 4.000

99 Dragomir Diana Elena Comuna Pârscov, satul Lunca Frumoasă nr. 261 Buzău 2.000

100 Grama Anca Comuna Vadu Pașii, satul Focșănei, str. Ion Creangă nr. 99 Buzău 10.000

101 Grama Marian Iulian Comuna Vadu Pașii, satul Focșănei, str. Ion Creangă nr. 99 Buzău 4.000

102 Lupașcu Virgil Comuna Luciu, satul Luciu nr. 568 Buzău 7.000

103 Manea Cristinel Comuna Cănești, satul Valea Verzei Buzău 7.000

104 Mocanu Dănuț Comuna Zărnești, satul Zărnești Buzău 1.000

105 Neagu Silviu Municipiul Râmnicu Sărat, str. Topliceni, bl. 16B, et. 3, ap. 11 Buzău 1.000

106 Ologu Daniel Comuna Lopătari, satul Ploștina, str. Teșcanari nr. 5 Buzău 7.000

107 Oniciuc Gheorghe Dorin

Comuna Blăjani, satul Sorești, Str. Mare nr. 7 (domiciliul

legal), municipiul Buzău, Str. Depoului nr. 1 (fără forme

legale)

Buzău 2.000

108 Pahonțu Andrei

Municipiul Buzău, Aleea Toporașilor nr. 2, bl. 29/2, et. 2,

ap. 5

Buzău 7.000

109 Popa Gheorghe Comuna Viperești, satul Mușcel nr. 48 Buzău 4.000

110 Săcuiu Constanța Comuna Săhăteni, satul Săhăteni Buzău 1.000

111 Șoaită Carmen Daniela Comuna Zărnești, satul Vadu Sorești Buzău 4.000

112 Stătulescu Maria Comuna Vernești, satul Cândești Buzău 4.000

113 Stoian Ion Comuna Viperești, satul Viperești nr. 17A Buzău 7.000

114 Postolache Domnica

Comuna Ștefan cel Mare, satul Ștefan cel Mare, str. Ștefan

cel Mare nr. 13

Călărași 4.000

115 Vlad Petra Comuna Lehliu, satul Lehliu Călărași 6.000

116 Boroș Rodica Marcela Comuna Cuzdrioara, satul Cuzdrioara, Str. Morii nr. 4 Cluj 7.000

117 Moisii Adriana

Municipiul Constanța, Str. Sălciilor nr. 17—19, bl. 8B, sc. A,

et. 2, ap. 10

Constanța 4.000

118 Sert Florina Alina Comuna Siliștea, satul Țepeș Vodă, Str. Siliștei nr. 190 Constanța 10.000

119 Istrate Raluca Rozalia Comuna Dobârlău, satul Dobârlău nr. 117 Covasna 10.000

120 Amuza Maria Comuna Glodeni, satul Glodeni, str. Centru nr. 3 Dâmbovița 5.000

121 Barbu Liliana Comuna Crângurile, satul Bădilești nr. 144 Dâmbovița 5.000

122 Becheanu Petre Comuna Finta, satul Finta Mare, Str. Eroilor nr. 27 Dâmbovița 2.000

123 Burlacu Ciprian Comuna Râu Alb, satul Râu Alb, Str. Principală nr. 260 Dâmbovița 1.000

124 Catinca Iulia Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 463A Dâmbovița 500

125 Catrina Cristina Comuna Aninoasa, satul Viforâta, str. Mihai Viteazul nr. 178 Dâmbovița 5.000

126 Ciobotaru Mariana Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 5 Dâmbovița 1.000

127 Dumitrescu Adelina-Elena Comuna Vișinești, satul Urseiu nr. 238 Dâmbovița 1.000

128 Dumitru Constantin-Cristian Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 3 Dâmbovița 3.000

129 Grigore George-Valentin Comuna Gura Ocniței, satul Săcuieni, str. Stadion nr. 70 Dâmbovița 2.000

130 Ioancă Lidia Comuna Crângurile, satul Voia nr. 88 Dâmbovița 2.000

131 Ivan Francesca-Alexandra Comuna Mătăsaru, satul Crețulești nr. 62 Dâmbovița 3.000

132 Lovișteanu Carmen Comuna Aninoasa, satul Aninoasa, str. Margine nr. 100 Dâmbovița 2.000

133 Macarie Ioana Mariana Comuna Gura Șuții, satul Gura Șuții nr. 33 Dâmbovița 3.000

134 Marinescu Beatrice Maria Orașul Pucioasa, Str. Zorelor nr. 7 Dâmbovița 800



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

6

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

135 Matei Gheorghe Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 14B Dâmbovița 1.500

136 Mocanu Petruța Municipiul Târgoviște, calea Câmpulung nr. 146 Dâmbovița 4.000

137 Nenu Gheorghe Comuna Potlogi, satul Potlogi, Str. Trandafirilor nr. 18 Dâmbovița 2.000

138 Puțaru Dana-Claudia Comuna Niculești, satul Niculești nr. 10 Dâmbovița 3.000

139 Simion Elena Ramona Comuna Aninoasa, satul Aninoasa, str. Margine nr. 13 Dâmbovița 5.000

140 Simion Gicuța Comuna Dragomirești, satul Ungureni, Str. Principală nr. 132 Dâmbovița 5.000

141 Stanciu Amalia-Ioana Comuna Ocnița, satul Ocnița, Str. Armoniei nr. 6B Dâmbovița 3.000

142 Tănase Elena Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 3 Dâmbovița 3.000

143 Teodorescu Ion-Marius Comuna Râu Alb, satul Râu Alb, Str. Primăriei nr. 68 Dâmbovița 3.000

144 Țîrcă Monica Simona Comuna Șotânga, Str. Vâlcelei nr. 2 Dâmbovița 5.000

145 Turbatu Stelian Comuna Buciumeni, satul Dealu Mare nr. 257A Dâmbovița 7.000

146 Vasile Simona-Petrana Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 466B Dâmbovița 5.000

147 Vlad Genovica Comuna Vișinești, satul Vișinești nr. 67 Dâmbovița 5.000

148 Constandin Mihaela

Comuna Urzicuța, satul Urzicuța, Str. 1 Decembrie 1918

nr. 32

Dolj 2.000

149 Nicolin Lilica

Comuna Urzicuța, satul Urzicuța, str. Sublocotenent Ion

Dragu nr. 5

Dolj 2.000

150 Tănase Nicolae Comuna Celaru, satul Celaru nr. 618 Dolj 2.000

151 Ungurean Bianca Roxana Municipiul Calafat, Str. 1907, bl. A13, sc. 1, et. 1, ap. 12A Dolj 6.000

152 Miron Adrian Municipiul Galați, Str. Domnească nr. 121, bl. Orif, ap. 4 Galați 2.000

153 Anghelina Marian Comuna Buturugeni, satul Pădureni Giurgiu 2.000

154 Bădilă Aurel Satul Copaciu, comuna Ghimpați, Str. Școlii nr. 14 Giurgiu 500

155 Badîrcea Elena Municipiul Giurgiu, Str. Verii nr. 35 Giurgiu 4.000

156 Băltățeanu Oana-Letiția Comuna Vedea, Str. Plopilor nr. 3A Giurgiu 3.000

157 Bănică Florentina Comuna Ghimpați, satul Valea Plopilor, Aleea Școlii nr. 6 Giurgiu 4.000

158 Constantin Ion Comuna Răsuceni, satul Răsuceni Giurgiu 2.000

159 Dumitru Niculina Municipiul Giurgiu, Str. Rozelor nr. 47 Giurgiu 1.000

160 Dunaevschi Marius Costin Municipiul Giurgiu, bd. CFR, bl. 35/335, sc. A, ap. 1 Giurgiu 8.000

161 Marcu George-Iulian Municipiul Giurgiu, Șos. Sloboziei, bl. E, sc. A, et. 4, ap. 31 Giurgiu 10.000

162 Matei Daniela Satul Prundu, str. Greceanu nr. 18, comuna Prundu Giurgiu 8.000

163 Mușat Alecsandru

Municipiul Giurgiu, str. București, bl. 45/4D, sc. B, et. 4,

ap. 11

Giurgiu 6.000

164 Muscalu Melania Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 61/2D, sc. E, ap. 42 Giurgiu 7.000

165 Nedelcu Liana-Doina Municipiul Giurgiu, str. Negru Vodă, bl. 202/D, ap. 158 Giurgiu 1.000

166 Niculae Florian Comuna Ulmi, satul Drăgăneasca, Str. Principală nr. 104 Giurgiu 1.000

167 Prepeliță Cristina

Comuna Adunații-Copăceni, satul Dărăști-Vlașca, Str. Cireșilor

nr. 4

Giurgiu 3.000

168 Roșu Luminița-Maria

Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 69/1D, sc. E, et. 1,

ap. 71

Giurgiu 4.000

169 Savin Sofia

Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. B5/1S, sc. A, et. 3,

ap. 14

Giurgiu 10.000

170 Tulică Dumitra Satul Pietrișu, Șos. Giurgiului nr. 68, comuna Găujani Giurgiu 500

171 Băluțoiu Valentin Municipiul Târgu Jiu, str. Islaz nr. 2, bl. 2, ap. 4 Gorj 4.000

172 Clipici Anișoara Luminița

Satul Vlăduleni nr. 452, comuna Bâlteni (reședința),

municipiul Târgu Jiu, str. G. Topârceanu nr. 4, ap. 6

(domiciliul legal)

Gorj 6.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

7

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

173 Merfu Meronica Simona Satul Barza nr. 128A, comuna Dănești Gorj 5.000

174 Pîrvulescu Petronela Satul Hotăroasa, Str. Principală nr. 83, comuna Urdari Gorj 6.000

175 Popa Magdalena Mihaela Municipiul Târgu Jiu, str. Amaradia nr. 22 Gorj 7.000

176 Puiu Ionica-Flaviana Satul Crasna, Str. Principală, comuna Crasna Gorj 6.000

177 Redeca Alexandra Mădălina Orașul Rovinari, localitatea Vârț nr. 416 Gorj 6.000

178 Rotaru Elena Luminița

Municipiul Târgu Jiu, str. Nicolae Titulescu nr. 21, bl. 21,

sc. 1, ap. 6

Gorj 4.500

179 Vlăduț Alexandra Comuna Hurezani, satul Pegeni, Str. Principală nr. 154 Gorj 6.000

180 Voiculescu Florina Aurora Municipiul Târgu Jiu, str. Ciocârlău nr. 9, bl. 9, sc. 1, ap. 22 Gorj 2.000

181 Blaga Andreea Comuna Sâncrăieni, satul Sâncrăieni nr. 726 Harghita 7.000

182 Czuczu Elisa Emanuela Municipiul Hunedoara, Str. Pleșului nr. 2 Hunedoara 4.000

183 Muntean Marian Nicolae Comuna Vălișoara, satul Sălăștioara nr. 39A Hunedoara 4.000

184 Abel Victoria Comuna Gridu, Str. Primăriei nr. 17 Ialomița 5.000

185 Costea Gabriela

Municipiul Slobozia, Aleea Traian nr. 2, bl. T4, sc. C, et. 1,

ap. 46

Ialomița 4.000

186 Dinu Ștefana Comuna Alexeni, Str. Violetei nr. 5 Ialomița 7.000

187 Manea Mariana Comuna Ograda, satul Ograda, str. Ioan Slavici nr. 37 Ialomița 4.000

188 Mirea Elena Arghira Comuna Movila, Str. Pajiștei nr. 4 Ialomița 7.000

189 Mușat Ionela

Municipiul Slobozia, Aleea Castanilor nr. 1, bl. V1, sc. E,

et. 3, ap. 13

Ialomița 4.000

190 Radu Cătălina Municipiul Slobozia, str. Răzoare nr. 12, bl. 18, sc. A, ap. 22 Ialomița 4.000

191 Tanasă Alexandra Comuna Movila, satul Movila Ialomița 4.000

192 Acasandrei Constantin Comuna Ceplenița, satul Buhalnița Iași 4.000

193 Agapie Aneta Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 2.000

194 Anițoaei Iulian Comuna Movileni, satul Potângeni, Str. Principală nr. 82 Iași 7.000

195 Balan Costică

Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Dumitriu Alexandru

nr. 16

Iași 2.000

196 Budeanu Gheorghe Comuna Cotnari, satul Valea Racului Iași 7.000

197 Călin Doina Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 7.000

198 Chibăr Maria-Daniela Orașul Hârlău, aleea Grigore Ghica Vodă nr. 9 Iași 4.000

199 Codreanu Nicoleta-Brândușa

Municipiul Iași, str. Grădinari nr. 5, bl. A8-12, sc. A, ap. 3

(domiciliul legal), comuna Bârnova, satul Vișani, str. Castelul

Grecilor nr. 14 (domiciliul în fapt)

Iași 10.000

200 Colac Aurelia Comuna Românești, satul Românești Iași 2.000

201 Crudu Roxana-Gabriela

Municipiul Iași, str. Prof. Ion Paul nr. 8, bl. P10, sc. D, et. 1,

ap. 7 (domiciliul legal), municipiul Iași, str. Ion Creangă nr. 7,

bl. K2, sc. A, et. 4, ap. 15 (domiciliul în fapt)

Iași 3.000

202 Dan Mihai Municipiul Iași, bd. Nicolae Iorga nr. 41, bl. P5, sc. B, ap. 2 Iași 1.000

203 Dinu Cristian Comuna Lungani, satul Zmeu, Str. Eternității nr. 17 Iași 2.000

204 Dinu Doina Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Dumitru Potoroacă nr. 6 Iași 2.500

205 Dodan Vasile Comuna Ceplenița, satul Ceplenița Iași 4.000

206 Donisă Eva

Comuna Lungani, satul Lungani, str. Ing. Constantin

Mihăilescu nr. 25

Iași 10.000

207 Feștilă Claudia-Georgeta

Orașul Hârlău, str. Alexandru Lăpușneanu nr. 6, bl. Q1, et. 4,

ap. 100

Iași 3.000

208 Feștilă Constantin Orașul Hârlău, str. Stejari nr. 8 Iași 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

8

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

209 Gavriluță Dumitru

Comuna Ceplenița, satul Poiana Mărului, Str. Principală

nr. 122

Iași 4.000

210 Hîncu Gheorghe Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 2.000

211 Hoamea Ion Comuna Zmeu, satul Zmeu, Str. Eternității nr. 31 Iași 4.000

212 Hurmuz Vasile Comuna Dolhești, satul Pietriș Iași 2.500

213 Iacob Constantin

Municipiul Iași, aleea Decebal nr. 8A, bl. A13, ap. 4

(domiciliul legal), municipiul Iași, Str. Bradului nr. 21, bl. G6,

sc. A, et. 2, ap. 9 (domiciliul în fapt)

Iași 4.000

214 Ivanciu Irina

Orașul Târgu Frumos, str. George Topârceanu nr. 23

(domiciliul legal), orașul Târgu Frumos, str. Petru Rareș

nr. 33 (domiciliul în fapt)

Iași 1.500

215 Liciu Ana-Corina

Municipiul Iași, str. Bucium nr. 25, bl. B3—1, sc. D, et. 1,

ap. 2

Iași 10.000

216 Lucianu Eugenia Comuna Popricani, satul Cuza Vodă Iași 7.000

217 Moșie Alexandrina Municipiul Iași, str. Cetățuia nr. 22, bl. 750, sc. B, et. 2, ap. 6 Iași 5.000

218 Nepotu Ana

Orașul Hârlău, str. Mihai Eminescu nr. 4, bl. B2, sc. B, et. 2,

ap. 11 (domiciliul legal), orașul Hârlău, Str. Eroilor nr. 6

(domiciliul în fapt)

Iași 2.000

219 Paliciuc Ciprian

Orașul Hârlău, str. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 14, bl. 20B,

sc. A, et. 1, ap. 7

Iași 10.000

220 Părău Laurențiu Municipiul Iași, str. Nicolina nr. 2, bl. C7, sc. A, et. 3, ap. 15 Iași 1.000

221 Pascu Dumitru Municipiul Pașcani, str. Crișan nr. 13, bl. M1, ap. 1 Iași 2.000

222 Pascu Viorel Comuna Sirețel, satul Humosu Iași 5.000

223 Păun Nicolae Municipiul Iași, bd. Nicolae Iorga nr. 22, bl. C 2, et. 3, ap. 302 Iași 4.000

224 Petrușca Daniela-Alexandra

Municipiul Iași, șos. Păcurari nr. 26, bl. T4, et. 2, ap. 13

(domiciliul legal), municipiul Iași, șos. Păcurari nr. 50, bl. 553,

sc. C, et. 6, ap. 24 (domiciliul în fapt)

Iași 4.000

225 Popa-Păvăleanu Dan

Municipiul Iași, Bd. Primăverii nr. 19A, bl. A1, sc. A, et. 4,

ap. 17 (domiciliul legal), municipiul Iași, str. Decebal nr. 30,

bl. B6, sc. A, ap. 4 (domiciliul în fapt)

Iași 1.000

226 Profir Maricel Municipiul Iași, str. Grigore T. Popa nr. 24V Iași 5.000

227 Radu Romică-Gheorghiță Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 5.000

228 Răscol Niculiță Comuna Ceplenița, satul Ceplenița Iași 4.000

229 Sânescu Elena Comuna Lungani, satul Lungani, str. Prof. Ion Buimistru nr. 1 Iași 4.000

230 Scumpu Viorel Comuna Victoria, satul Sculeni, str. Nichita Stănescu nr. 11 Iași 7.000

231 Simionică Corina

Municipiul Iași, str. Roman Vodă nr. 3, bl. S1, parter, ap. 10

(domiciliul legal), municipiul Iași, str. Roman Vodă nr. 4,

bl. H18, sc. A, parter, ap. 2 (domiciliul în fapt)

Iași 10.000

232 Stănescu Lămîia Municipiul Iași (lipsă domiciliu) Iași 1.000

233 Stănescu Mihai Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 15 Iași 2.000

234 Tarhon Gică

Municipiul Iași, str. Roman Vodă nr. 16, bl. F2, sc. D, et. 4,

ap. 20

Iași 2.500

235 Tofan Emilia Comuna Lungani, satul Zmeu, Str. Eternității nr. 15 Iași 2.000

236 Ulmanu Nița Comuna Ceplenița, satul Buhalnița Iași 4.000

237 Zamfir Alin-Gabriel

Orașul Hârlău, str. Alexandru Lăpușneanu nr. 6, bl. Q1, et. 3,

ap. 75

Iași 4.000

238 Petrovici Nina

Orașul Popești-Leordeni, str. Leordeni nr. 94, bl. C1, et. 2,

ap. 31

Ilfov 4.000

239 Constantinescu Simona Orașul Buftea, Aleea Plopilor nr. 4, bl. 19, sc. C, et. 3, ap. 16 Ilfov 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

9

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

240 Iacob Gina Orașul Pantelimon, Intrarea Nucului nr. 4 Ilfov 3.000

241 Stănilă Petruța Mioara Orașul Bragadiru, Șos. Centurii nr. 5—7, bl. E, sc. A, ap. 4 Ilfov 3.000

242 Bîrdeanu Constantin Municipiul Drobeta-Turnu Severin, Calea Dudașului nr. 35A Mehedinți 4.000

243 Bunduc Marilena Claudia

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Calomfirescu nr. 233,

bl. 9S, sc. 3, ap. 11

Mehedinți 4.000

244 Văduva Aurelia Satul Ostrovu Mare, comuna Gogoșu Mehedinți 2.500

245 Barani Irimie Comuna Sânger, satul Sânger nr. 128A Mureș 4.000

246 Takacs Laszlo Comuna Albești, satul Albești, Str. Florilor nr. 22 Mureș 7.000

247 Andrei Constantin Satul Dochia, comuna Dochia Neamț 3.000

248 Antonoaea Grigore Satul Stejaru, comuna Pângărați Neamț 5.000

249 Archip Maria Municipiul Roman, str. Tudor Vladimirescu bl. 3, ap. 77 Neamț 3.000

250 Arhirie Vasila Satul Țolici, comuna Petricani Neamț 3.000

251 Avram Neculai Satul Davideni, comuna Țibucani Neamț 5.000

252 Blaga Mariana Satul Bălușești, comuna Dochia Neamț 4.000

253 Boacăș Mihai Satul Bistrița, comuna Alexandru cel Bun Neamț 5.000

254 Bontea Dumitru Satul Țibucan, comuna Țibucani Neamț 2.000

255 Bran Mihai Satul Bălțătești, comuna Bălțătești Neamț 7.000

256 Constandiș Petrică Satul Țuscanii din Vale, comuna Bahna Neamț 7.000

257 Cosoană Verginia Satul Dochia, comuna Dochia Neamț 1.500

258 Crăciun Ioan Florin Municipiul Piatra-Neamț, bd. Decebal nr. 14, bl. P+10, ap. 84 Neamț 7.000

259 Doarbeș Viorica 

Municipiul Piatra-Neamț, str. Titu Maiorescu nr. 8, bl. F26,

ap. 11

Neamț 5.000

260 Duminică Constantin Municipiul Roman, Str. Libertății, bl. 14, ap. 34 Neamț 5.000

261 Enache Mihaela Corina Satul Tarcău, comuna Tarcău Neamț 7.000

262 Feraru Teodora Satul Dochia, comuna Dochia Neamț 4.000

263 Grădinaru Alexandru Paul Municipiul Roman, str. Bogdan Dragoș, bl. 3, ap. 44 Neamț 5.000

264 Irimiea Petru Municipiul Piatra-Neamț, Str. Păcii nr. 2, sc. A, ap. 7 Neamț 4.500

265 Izvoranu Nicoleta Satul Tupilați, comuna Tupilați Neamț 2.000

266 Laiu Lucica 

Municipiul Piatra-Neamț, str. Vasile Conta nr. 8, bl. O6,

ap. 29

Neamț 4.000

267 Leonte Laura Maria Municipiul Roman, Aleea Revoluției nr. 3, bl. 3, ap. 42 Neamț 7.000

268 Luca Neculai Satul Oglinzi, comuna Răucești Neamț 2.000

269 Michiu Ermina Municipiul Roman, Str. Păcii, bl. 5, ap. 12 Neamț 2.000

270 Moldoveanu Aritina Municipiul Roman, Aleea Tudor Vladimirescu, bl. 4, ap. 68 Neamț 5.000

271 Motfolea Mihaela Satul Poloboc, comuna Rediu Neamț 3.500

272 Negruș Vasile Satul Rădeni, comuna Păstrăveni Neamț 3.000

273 Oblon Vasile Satul Tazlău, comuna Tazlău Neamț 7.000

274 Răducanu Elena-Mădălina Municipiul Piatra-Neamț, str. Gr. Ureche nr. 6, bl. G2, ap. 3 Neamț 4.000

275 Sava Dochița Municipiul Piatra-Neamț, Str. Ecoului nr. 4, bl. G12, ap. 52 Neamț 5.000

276 Stachie Cristina Municipiul Piatra-Neamț, Str. Negoiului nr. 4, bl. E6, ap. 18 Neamț 3.500

277 Tănăsescu Aneta Orașul Târgu-Neamț, str. V. Alecsandri, bl. C2, ap. 38 Neamț 5.000

278 Toma-Hasan Loredana Municipiul Piatra-Neamț, str. Ozana nr. 6, et. 1, ap. 4 Neamț 7.000

279 Ursache Ioan Orașul Târgu-Neamț, bd. Ștefan cel Mare, bl. M1, ap. 52 Neamț 4.500

280 Ursache Mihai Satul Vădurele, comuna Alexandru cel Bun Neamț 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

10

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

281 Ursu Elena Municipiul Piatra-Neamț, Str. Unirii nr. 1, bl. K10, ap. 3 Neamț 3.000

282 Văideanu Maria Satul Vad, comuna Dragomirești Neamț 3.000

283 Vitan Viorel Satul Stejaru, comuna Farcașa Neamț 3.000

284 Băcică Maria

Municipiul Slatina, str. Drăgănești nr. 35, ap. 33 (locuință

socială)

Olt 1.000

285 Bălărău Mihaela 

Municipiul Slatina, Aleea Cireșului nr. 4, bl. D8, sc. A, et. 2,

ap. 10/str. Drăgănești nr. 35 (locuință socială)

Olt 1.000

286 Bălărău Roxana-Andreea

Comuna Fălcoiu, Str. Principală nr. 192/str. Drăgănești nr. 35

(locuință socială)

Olt 2.000

287 Bobaru Anghel Comuna Crâmpoia, satul Crâmpoia, str. Aldești nr. 31 Olt 2.000

288 Burdulea Elena Marcela 

Orașul Piatra-Olt, Str. Depozitelor nr. 40/comuna Brebeni,

Str. Ruscăi nr. 1 

Olt 4.000

289 Burlacu Radu Florian 

Municipiul Slatina, bd. A.I. Cuza nr. 22, bl. FA21, sc. 2, et. 5,

ap. 16

Olt 5.000

290 Carabulea Tudor Anton 

Orașul Potcoava, satul Potcoava-Fălcoeni, Str. Principală

nr. 100

Olt 7.000

291 Cioboată Marin Comuna Gârcov, satul Gârcov Olt 4.000

292 Ciulu Florentina Mihaela 

Municipiul Slatina, str. Dorobanți nr. 23, bl. 23, sc. A, et. 2,

ap. 8 (domiciliul legal), municipiul Slatina, Str. Panselelor

nr. 16 (domiciliul în fapt)

Olt 1.000

293 Cobzaru Florin Alexandru Viorel 

Municipiul Slatina Str. Fântânilor nr. 75F/str. Drăgănești

nr. 35 (locuință socială)

Olt 500

294 Constantin Doina Municipiul Slatina, Str. Zăvoiului nr. 4 Olt 2.000

295 Dîrmuș Florin Municipiul Slatina, str. Grădiște nr. 58 Olt 500

296 Dursan Ion 

Municipiul Slatina, str. Grădiște nr. 92 (domiciliul legal),

municipiul Slatina, str. Grădiște nr. 56B (domiciliul în fapt)

Olt 500

297 Durșan Mariana Municipiul Slatina, str. Fdt. Oltului nr. 27G Olt 2.000

298 Gigoi Maria Municipiul Slatina, Str. Panselelor nr. 6F Olt 500

299 Gulie Dorina Municipiul Slatina, str. Grădiște nr. 48 Olt 500

300 Ion Georgeta Municipiul Caracal, str. Ion Neculce nr. 47 Olt 7.000

301 Lincă Aurel Municipiul Slatina, str. Sfântul Nicolae nr. 3 Olt 500

302 Maftei Iulian Marius

Municipiul Slatina, str. Sg. Maj. Dorobanțu Constantin nr. 6,

bl. A, sc. A, et. 3, ap. 20

Olt 2.000

303 Manea Alexandra Comuna Vâlcele, satul Vâlcele, str. Marin Vătaful nr. 2 Olt 4.000

304 Marin Laura Municipiul Slatina, str. Grădiște nr. 103 Olt 500

305 Moțoi Nastică Comuna Văleni, satul Tirișneag, Str. Negustorilor nr. 9 Olt 7.000

306 Năstase Florin Comuna Voineasa, satul Mărgăritești, Str. Hotarului nr. 14 Olt 4.000

307 Nicula Ileana Comuna Bărăști, satul Popești, Str. Runcului nr. 7 Olt 4.000

308 Nohai Adrian Ștefănuț 

Comuna Ștefan cel Mare, satul Ianca Nouă, Str. Magazinului

nr. 6

Olt 4.000

309 Pandelică Viorica Municipiul Slatina, Str. Panselelor nr. 16 Olt 500

310 Pistinciuc Vasila Daniel Comuna Vădăstrița, satul Vădăstrița, str. Anton Pann nr. 34 Olt 7.000

311 Radu Marius Municipiul Slatina, str. Grădiște nr. 109 Olt 2.000

312 Scăfucea Ion 

Municipiul Slatina, str. Centura Basarabilor nr. 6, bl. 15,

sc. B, et. 4, ap. 19

Olt 1.000

313 Stănescu Bogdan 

Municipiul Slatina, Str. Cornișei nr. 8, bl. FA6, sc. D, et. 1,

ap. 6/str. Centura Basarabilor nr. 2A, bl. 16A, sc. B, et. 4,

ap. 9

Olt 4.000

314 Toader Andrada Cristian 

Municipiul Slatina, str. Drăgănești nr. 35, ap. 12 (locuință

socială)

Olt 500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

11

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

315 Vasile Mihaela Municipiul Caracal, Str. Dezrobirii nr. 16 Olt 4.000

316 Vlădescu Alexandra Comuna Verguleasa, satul Poganu, Str. Principală nr. 23 Olt 4.000

317 Gogoașă Maria Comuna Dumbrăvești, satul Găvănel nr. 31 Prahova 7.000

318 Neagu Elena Comuna Salcia, satul Salcia nr. 37 Prahova 6.000

319 Oprică Adrian-Irinel Comuna Vâlcănești, satul Vâlcănești nr. 203 Prahova 2.500

320 Oprică Gheorghe Comuna Vâlcănești, satul Vâlcănești nr. 7 Prahova 4.500

321 Pantazi Eugenia-Elena Comuna Vâlcănești, satul Vâlcănești nr. 313 Prahova 4.500

322 Petre Liliana Comuna Vâlcănești, satul Vâlcănești nr. 307 Prahova 4.500

323 Predescu Elena Comuna Colceag, satul Colgeag nr. 450 Prahova 7.000

324 Sandu Mariana Comuna Bucov, satul Pleașa Prahova 7.000

325 Stanciu Maria Comuna Vâlcănești, satul Vâlcănești nr. 310 Prahova 4.500

326 Ștefănescu Florica Municipiul Ploiești, str. Grivița Roșie nr. 5 Prahova 7.000

327 Lazăr Florin Nicolae Satul Giurtelecu Șimleului, comuna Măeriște nr. 349 Sălaj 5.000

328 Gabor Violeta Comuna Hoghilag, satul Valchid nr. 268 Sibiu 4.000

329 Maticiuc Nicolae Ovidiu Comuna Șura Mică, Șoseaua Sibiului nr. 5, sc. B, ap. 7 Sibiu 4.000

330 Dancășiu Ioan Constantin Comuna Rășinari, str. Satul Nou nr. 1052 Sibiu 7.000

331 Hambășan Nicolae Marius Municipiul Sibiu, str. Reșița nr. 63, et. parter, ap. 1 Sibiu 2.000

332 Apăvăloaie Viorel Municipiul Suceava, Str. Baladei nr. 5, bl. 10, sc. B, ap. 2 Suceava 4.000

333 Bozu Virginia Municipiul Suceava, str. Cernăuți nr. 72 Suceava 2.000

334 Ciornei Valeria Municipiul Suceava, Str. Alunului nr. 7A Suceava 4.000

335 Constantin-Toloș Maria Comuna Valea Moldovei, satul Valea Moldovei nr. 176A Suceava 7.000

336 Horvat Elena Comuna Valea Moldovei, satul Valea Moldovei nr. 178 Suceava 7.000

337 Horvat Vlademir Costel Comuna Valea Moldovei, satul Valea Moldovei nr. 178 Suceava 7.000

338 Socoliuc Alina-Elena

Municipiul Suceava, str. Samoil Isopescu nr. 26, bl. L1, et. 1,

ap. 8

Suceava 10.000

339 Stavnic Filuț Ion

Municipiul Suceava, Str. Rândunicii nr. 2, bl. 37, sc. F, et. 3,

ap. 10

Suceava 4.000

340 Țiței Daniel Vasile Comuna Valea Moldovei, satul Valea Moldovei nr. 176A Suceava 7.000

341 Toloș Alina-Liliana-Giorgiana

Comuna Valea Moldovei, satul Valea Moldovei, str. Imaș

nr. 2A

Suceava 7.000

342 Andrei Marian Comuna Vitănești, satul Vitănești, Str. Eternității nr. 13 Teleorman 1.000

343 Ciobotaru Cristina

Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 98, bl. C, sc. A,

ap. 3

Teleorman 4.000

344 Dumitrașcu Maria

Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. BM2F, sc. F, et. 1,

ap. 7

Teleorman 1.000

345 Ghiță Sorina Comuna Didești, satul Didești, Str. Fântânei nr. 10 Teleorman 3.000

346 Lazăr Florentina Comuna Nanov, satul Nanov, Str. Hotarului nr. 37 Teleorman 1.000

347 Leoacă Pantilie Daniel Comuna Frumoasa, satul Frumoasa Teleorman 1.000

348 Lupu Bălăceanu Comuna Furculești, satul Furculești, str. Zimnicea nr. 30 Teleorman 1.000

349 Mihai Viorica Comuna Lița, satul Lița, Str. Lalelelor nr. 42 Teleorman 1.000

350 Nae Cristinel-Florinel

Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa, str. Vasile

Racotta nr. 69

Teleorman 500

351 Nedeluș Florica

Municipiul Alexandria, str. Tudor Vladimirescu, bl. F11, sc. D,

et. 3, ap. 61

Teleorman 1.000

352 Oana Petre Municipiul Alexandria, str. Frații Golești nr. 72 Teleorman 1.000

353 Pîrșoagă Nela

Municipiul Alexandria, str. Ion Creangă nr. 50, bl. 312, sc. A,

ap. 4

Teleorman 1.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

12

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

354 Puică Florian Comuna Bragadiru, Str. Librăriei nr. 42 Teleorman 1.500

355 Spaloghe Daniel Comuna Izlaz, satul Islaz Teleorman 1.000

356 Țane Iulian Comuna Smârdioasa, satul Smârdioasa, Str. Gării nr. 11 Teleorman 2.000

357 Ticu Dumitru Orașul Videle, Str. Progresului nr. 107 Teleorman 1.000

358 Toader Mirela Gabriela

Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 173, bl. 1606, sc. D,

et. 4, ap. 58

Teleorman 2.500

359 Matei Andreea Adelina Orașul Recaș nr. 4, bl. 3, ap. 6 + 7 Timiș 4.000

360 Copăcel Floarea Comuna Stoilești, satul Stoilești Vâlcea 4.000

361 Gabăr Ana Mariana Satul Valea Babei, comuna Runcu Vâlcea 4.000

362 Oltei Denisa Elena Municipiul Râmnicu Vâlcea, Str. Socului nr. 13 Vâlcea 7.000

363 Pătrașcu Ioana Comuna Stoilești, satul Geamăna Vâlcea 2.000

364 Pîrvu Luciana Antonela Orașul Brezoi, str. Vultureasa nr. 54 Vâlcea 5.000

365 Argint Florentina Satul Băbușa, comuna Băcești Vaslui 7.000

366 Baicu Ciprian Satul Crângu Nou, comuna Ciocani Vaslui 2.500

367 Cimbală Anișoara

Satul Ferești, comuna Ferești, str. Nicolae Milescu Spătaru

nr. 38

Vaslui 7.000

368 Ciocan Aida-Maricela Orașul Negrești, str. Casa Apelor nr. 68 Vaslui 7.000

369 Cohai Ana Maria Comuna Codăești, satul Codăești nr. 745 Vaslui 4.000

370 Cruceru Alexandru Satul Coroiu, comuna Tutova Vaslui 7.000

371 Dascălu Vergina Municipiul Vaslui, str. Nicolae Iorga, bl. 82, sc. A, ap. 17 Vaslui 4.000

372 Faraon Maria Municipiul Huși, șos. Huși—Iași nr. 3 Vaslui 1.500

373 Lupu Pardaillan Costică Orașul Negrești, str. Ion Luca Caragiale nr. 2 Vaslui 2.500

374 Manolea Tatiana Municipiul Vaslui, str. Traian, bl. 241, sc. c, et. 3, ap. 13 Vaslui 4.000

375 Pascaru Florina Municipiul Vaslui, Str. Castanilor nr. 201 Vaslui 7.000

376 Petcu Lenuța Municipiul Huși, str. G-ral Teleman nr. 10 Vaslui 4.000

377 Stanciu Vasile Orașul Negrești, satul Cioatele nr. 42 Vaslui 5.000

378 Vlad Ionuț-Marian Orașul Negrești, str. Abator nr. 26 Vaslui 2.500

379 Stan Suzana Municipiul Focșani, str. Panduri nr. 9, sc. 3, ap. 50 Vrancea 4.000

380 Atodiresei Rodica Intr. Liniei nr. 1, bl. 3/4, sc. 1, et. P, ap. 7, sectorul 6 București 2.000

381 Botea Vilhem Str. Vâlsănești nr. 1, bl. P + 4, sc. 1, et. 3, ap. 64, sectorul 3 București 2.500

382 Burlacu Oana

Calea Moșilor nr. 88, ap. 14, sectorul 3 (domiciliul legal),

Str. Timpului nr. 5, sectorul 3 (fără forme legale)

București 10.000

383 Chiriac Marinela

Aleea Pantelimon nr. 16-18, bl. B3, sc. 3, et. 3, ap. 135,

sectorul 2

București 1.500

384 Colnic Dobrița Str. Ecaterina Teodoroiu nr. 11, demisol, sectorul 1 București 1.000

385 Coman Constantina-Veronica

Str. Progresului nr. 20, bl. P52, sc. 1, et. 8, ap. 33, sectorul 5

(domiciliul legal), intr. Pantelimon nr. 7, bl. PM50, sc. B, et. 4,

ap. 62, sectorul 3 (fără forme legale)

București 1.500

386 Dumitrescu Gabriela Str. Băiculești nr. 13, bl. B9, sc. A, et. 9, ap. 40, sectorul 1 București 7.000

387 Dumitru Rada Str. Occidentului nr. 45, corp B, demisol, sectorul 1 București 1.000

388 Feraru Silvia Str. Baldovin Pârcălabul nr. 4, sectorul 1 București 1.500

389 Gheorghilă Marian

Aleea Alexandru Moruzzi Voievod nr. 8, bl. V58, sc. A, et. 4,

ap. 17, sectorul 3

București 1.500

390 Gurea Stela Str. Ghiocei nr. 30, bl. 30C, sc. 1, et. 9, ap. 47, sectorul 2 București 1.500

391 Hohlov Victor Calea Vitan nr. 107, bl. V14b, sc. 1, et. 5, ap. 24, sectorul 3 București 10.000

392 Ion Radu Str. Pătrașcu Vodă nr. 8, et. 1, ap. 4, sectorul 3 București 1.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

13

Nr.

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

393 Jurubiță Daniela

Aleea Obcina Mică nr. 5, bl. A5, sc. D, et. 2, ap. 52,

sectorul 6

București 1.500

394 Mihai Floarea

Str. Vintilă Mihăilescu nr. 20, bl. 64, sc. 2, et. 8, ap. 103,

sectorul 6

București 1.500

395 Milea Vasilica

Str. Peisajului nr. 28-30, sectorul 2 (domiciliul legal),

Str. Peisajului nr. 24, sectorul 2 (fără forme legale)

București 1.000

396 Mincu Elena Aleea Banul Udrea nr. 2-16, bl. 8, sc. 1, ap. 1, sectorul 3 București 1.500

397 Mulțescu Gheorghe

Str. Ion Mihalache nr. 92, bl. 44A2, sc. B, et. 9, ap. 83,

sectorul 1

București 2.500

398 Niculae Costel

Str. Anton Pann nr. 15, ap. 2, sectorul 3 (domiciliul legal),

Str. Poștașului nr. 26, sectorul 3 (fără forme legale)

București 1.000

399 Omar Rashiqa Str. Telița nr. 14, bl. 52A, sc. 1, et. 6, ap. 40, sectorul 5 București 1.500

400 Rotaru Ștefan Iulian Str. Centurii nr. 9, bl. 113, sc. 1, et. 9, ap. 38, sectorul 6 București 1.500

401 Secrețeanu Mihai

Str. George Enescu nr. 14, ap. 2, sectorul 1 (domiciliul legal),

calea Giulești nr. 337B, bl. 6, et. 6, ap. 54, sectorul 6 (fără

forme legale)

București 1.000

402 Toma-Barbu Marian

Șos. Ștefan cel Mare nr. 27, bl. 27, sc. A, et. 1, ap. 1,

sectorul 2

București 1.500

403 Tufan Mariana Calea Giulești nr. 42, bl. 8, sc. 1, et. 2, ap. 12, sectorul 6 București 1.000

404 Vârșan Mariana

Str. Dealul Țugulea nr. 54, bl. B9, sc. 1, et. 6, ap. 70,

sectorul 6

București 1.000

405 Vasile Nina Str. Constantin Caracaș nr. 8, sectorul 1 București 1.000

Total 1.604.300

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții „Drum Expres

Bacău—Piatra-Neamț”, județele Bacău și Neamț

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți

obiectivului de investiții „Drum Expres Bacău—Piatra-Neamț”,

județele Bacău și Neamț, conform anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art. 1

se realizează din fonduri externe nerambursabile — Programul

Transport (P.T.) 2021—2027 și de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în limita sumelor

aprobate anual cu această destinație, precum și din alte surse

legal constituite, conform programelor de investiții publice

aprobate potrivit legii.

Art. 3. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., răspunde de modul de utilizare a sumelor

prevăzute în anexă, în conformitate cu prevederile legale

în vigoare.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Ionuț-Cristian Săvoiu,

secretar de stat

p. Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Marin Țole,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 1 august 2024.

Nr. 925.



ANEXĂ

C A R A C T E R I S T I C I L E  P R I N C I P A L E  Ș I  I N D I C A T O R I I  T E H N I C O - E C O N O M I C I

ai obiectivului de investiții „Drum Expres Bacău—Piatra-Neamț”, județele Bacău și Neamț

Ordonator principal de credite: Ministerul Transporturilor și Infrastructurii

Beneficiar: Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

Amplasament: județele Bacău și Neamț

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

14

Valoarea totală (inclusiv TVA): 9.139.347 mii lei

(în prețuri la data de 9.02.2024, 1 euro = 4,9770 lei)

din care C + M (inclusiv TVA): 7.737.454 mii lei

Durata de execuție a obiectivului de investiții: 48 luni

Eșalonarea investiției (INV/C + M):

ANUL I: INV 2.700.000 mii lei ANUL II: INV 2.700.000 mii lei

C + M 2.300.000 mii lei C + M 2.300.000 mii lei

ANUL III: INV 2.200.000 mii lei ANUL IV: INV 1.539.347 mii lei

C + M 1.800.000 mii lei C + M 1.337.454 mii lei

Capacități:

— lungime traseu: 51 km

— lățime platformă: 21,50 m

Factori de risc

Obiectivul se va proteja antiseismic conform prevederilor Normativului P 100-1/2013, cu modificările și completările ulterioare.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se realizează din fonduri externe nerambursabile — Programul Transport (P.T.) 2021—2027

și de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în limita sumelor aprobate anual cu această

destinație, precum și din alte surse legal constituite, conform programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții 

„Drum de legătură la drumul național DN 71 pentru asigurarea optimizării traficului rutier 

și accesibilității în zonele urbane ale orașelor Pucioasa și Fieni”, județul Dâmbovița

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți

obiectivului de investiții „Drum de legătură la drumul național

DN 71 pentru asigurarea optimizării traficului rutier și

accesibilității în zonele urbane ale orașelor Pucioasa și Fieni”,

județul Dâmbovița, prevăzuți în anexa care face parte integrantă

din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art. 1

se realizează din fonduri externe nerambursabile — Programul

Transport (P.T.) 2021—2027 și de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în limita sumelor

aprobate anual cu această destinație, precum și din alte surse

legal constituite, conform programelor de investiții publice

aprobate potrivit legii.

Art. 3. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., răspunde de modul de utilizare a sumelor

prevăzute în anexă, în conformitate cu prevederile legale

în vigoare.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

Marian Neacșu

p. Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Ionuț-Cristian Săvoiu,

secretar de stat

p. Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Marin Țole,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 1 august 2024.

Nr. 926.



ANEXĂ

C A R A C T E R I S T I C I L E  P R I N C I P A L E  Ș I  I N D I C A T O R I I  T E H N I C O - E C O N O M I C I  

ai obiectivului de investiții „Drum de legătură la drumul național DN 71 pentru asigurarea optimizării traficului rutier și

accesibilității în zonele urbane ale orașelor Pucioasa și Fieni”, județul Dâmbovița

Ordonator principal de credite: Ministerul Transporturilor și Infrastructurii

Beneficiar: Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A./Consiliul Județean Dâmbovița

Amplasament: județul Dâmbovița

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

15

Valoarea totală a investiției (inclusiv TVA):    

(în prețuri la data de 1.04.2024/1 euro = 4,9700 lei)

686.822 mii lei

din care C + M (inclusiv TVA): 589.534 mii lei

Durata de execuție a obiectivului de investiție: 36 de luni

Eșalonarea investiției (INV/C + M):

INV ANUL I 137.364 mii lei ANUL II 274.729 mii lei ANUL III 274.729 mii lei

C + M 117.907 mii lei 235.813 mii lei 235.814 mii lei

Capacități:

— lungime: 12,687 km

— lățime platformă: 21,50 m

din care parte carosabilă: 2 x 7,00 m

— poduri/pasaje/viaducte: 16 buc. 

Factori de risc

Obiectivul se va proteja antiseismic conform prevederilor Normativului „Cod de proiectare seismică P 100-1/2013”, cu

modificările și completările ulterioare.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se realizează din fonduri externe nerambursabile — Programul Transport (P.T.) 2021—2027

și de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în limita sumelor aprobate anual cu această

destinație, precum și din alte surse legal constituite, conform programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții „Realizare construcții

și amenajări în cazarma 3613 Mihai Viteazu”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Realizare construcții și amenajări în

cazarma 3613 Mihai Viteazu”, prevăzuți în anexa care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art. 1

se face de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Apărării

Naționale, în limita sumelor aprobate anual cu această

destinație, precum și din alte surse legal constituite, conform

programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

Art. 3. — Ministerul Apărării Naționale răspunde de modul de

utilizare a sumelor prevăzute în anexă, în conformitate cu

prevederile legale în vigoare.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul apărării naționale,

Eduard Bachide,

secretar de stat

p. Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației, 

Marin Țole,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 1 august 2024.

Nr. 927.



ANEXĂ

C A R A C T E R I S T I C I L E  P R I N C I P A L E  Ș I  I N D I C A T O R I I  T E H N I C O - E C O N O M I C I  

ai obiectivului de investiții „Realizare construcții și amenajări în cazarma 3613 Mihai Viteazu”

Titular: Ministerul Apărării Naționale

Beneficiar: Direcția domenii și infrastructuri — pentru perioada realizării investiției

Beneficiar final: Statul Major al Forțelor Navale

Amplasament: localitatea Mihai Viteazu, județul Constanța

Indicatorii tehnico-economici:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 760/2.VIII.2024

16

1. Valoarea totală a investiției, inclusiv TVA   

(în prețuri valabile la data de 19.05.2023; 1 euro = 4,93 lei)

mii lei 123.458

din care:

— construcții-montaj mii lei 101.293

2. Eșalonarea investiției: INV/C + M: — Anul I INV mii lei 90.000

C + M mii lei 75.000

— Anul II INV mii lei 33.458

C + M mii lei 26.293

3. Capacități (în unități fizice):

— decolmatare canal navigabil de acces lungime minimă km 3,40

— construcții noi suprafața construită desfășurată mpAcd 1.008,73

4. Durata de execuție a obiectivului de investiții: luni 15

Factori de risc

Obiectivul de investiții se va proteja cu respectarea reglementărilor tehnice: Cod de proiectare seismică — Partea I —

Prevederi de proiectare pentru clădiri, indicativ P 100-1/2013, cu modificările și completările ulterioare, și Cod de proiectare

seismică — Partea a III-a — Prevederi pentru evaluarea seismică a clădirilor existente, indicativ P 100-3/2019.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se face de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Apărării Naționale, în limita

sumelor aprobate anual cu această destinație, precum și din alte surse legal constituite, conform programelor de investiții publice

aprobate potrivit legii.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|566090]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 760/2.VIII.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


